
Izcili aizvadīta sporta nometne

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 18.08.2021.

No 9. līdz 14. augustam Ropažu pagasta bērniem bija iespēja piedalīties Sporta kluba “Brīzes” organizētajā diennakts sporta

nometnē Ronīšos, Klapkalnciemā, kuras norisi ar līdzfinansējumu un transportu atbalstīja arī Ropažu novada pašvaldība.

Bērniem šī nometne sniedza ne tikai dažādas fiziskās aktivitātes ikdienas treninos un nodarbībās, bet arī teorētiskās zināšanas par

sporta vēsturi, vadošiem  Latvijas un pasaules sportistiem, galvenajām vērtībām un īpašībām, kuras nepieciešamas, lai varētu

izaugt par vispusīgi – fiziski un garīgi - attīstītu personību un kļūt par augstas klases sportistu.

Protams, jūra, apkārtējā daba, pārdomāta nometnes programma, labs, garšīgs ēdiens, un patīkama brīvā laika pavadīšana draugu

vidū deva iespēju šo sporta nometni aizvadīt izcili, ko apliecināja arī bērnu aizpildītās atsauksmes anketas, kurās teikts, ka viss

nometnē ir bijis lieliski un labi.

Liels paldies pašvaldībai, vecākiem un, protams, jaunajiem Ropažu novada pašvaldības vieglatlētiem, kamaniņbraucējiem un viņu

trenerītēm!

Ingrīda Amantova,

nometnes vadītāja, trenere

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/izcili-aizvadita-sporta-nometne

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	Izcili aizvadīta sporta nometne
	Saistītas tēmas

